
Oggetto: nomina Commissione Elettorale per la designazione del Presidente del corso di studi in

Chimica e Tecnologia Farmaceutiche (art. 40 dello statuto di ateneo), per il quadriennio

accademico 2023/2027.

IL DIRETTORE
VISTA la L. n. 240/10 relativa a “Norme in materia di organizzazione delle università, di

personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare
la qualità e l’efficienza del sistema universitario”;

VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. rep. n. 444 del 14.11.2011 e ss.mm.ii;

VISTO Il D.R. rep. n. 863 del 24.05.2023 con il quale è stato emanato il Regolamento Unico
Elettorale approvato dal Senato Accademico nella seduta del 19 maggio 2023;

VISTA la lettera prot. 7234 del 09/10/23 di indizione delle elezioni per la nomina del/la

Presidente del Corso di Studi in Chimica e Tecnologia Farmaceutiche ai sensi di
quanto previsto dall’art. 40 dello Statuto di Ateneo, per il quadriennio accademico
2023/2027;

VISTO l’art. 51 del Regolamento Unico Elettorale, il quale prevede la possibilità di
svolgimento delle elezioni con modalità telematiche, le quali vengono disciplinate
nel relativo decreto di indizione;

CONSIDERATO che le operazioni di voto, per la prima tornata, termineranno il giorno 23/10/2023
alle ore 14:00;

VALUTATO ogni opportuno elemento;

DECRETA

La commissione elettorale è così composta

Prof. Armando Genazzani (Presidente

Prof.ssa Silvia Fallarini

Dott.ssa Adduci Manuela

Dott.ssa Bertucci Francesca

E si riunisce al termine delle operazioni di voto il giorno 24/10/2023 alle ore 09:00

"Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii."





Il Direttore
(prof. Armando Genazzani)


		2023-10-16T11:45:37+0200
	IT
	Armando Genazzani




